SAVER – plný automat, s príslušenstvom: AED exteriérová skrinka s vybavením, AED tabuľa prvej pomoci 

a jednoduchá pomôcka na stláčanie hrudníka – LifePad – a jeho inštalácia do budovy Hlavná cesta 461/20, 

Gemerská Poloma. 

Hodnota predmetu daru predstavuje v peňažnom vyjadrení 2500,- € (slovom: dvetisíc päťsto eur). 

Článok II. 

Odovzdanie daru 

Darca daruje obdarovanej svoj nepeňažný dar špecifikovaný v Článku I. tejto zmluvy, a to do jej výlučného 

vlastníctva. 

Obdarovaná s vďakou od darcu prijíma dar uvedený v Článku I. ods. 1. tejto zmluvy.